ITEM DESCRIÇÃO 

01 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO DE VEREADORES DESTA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO PRETO, CUJO TEMA É “1º 

CONGRESSO AMCM DE CÂMARAS MUNICIPAIS – LIDERA MINAS” 

Vigência: 02 meses 

Valor do Contrato: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)  

Recurso Orçamentário:  

011101.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 

3339039000000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

FICHA 06